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Araştırmacı Yazar

           Kahramanlık, büyük cesaret, feda-
kârlık ve mertlik gerektiren bir özelliktir ve 
bu özellikler yalnız en zorlu anlarda, insa-
nın en büyük sıkıntılarla karşılaştığı za-
manlarda ortaya çıkar. 
          Böyle anlarda insanlar korkularını 
bir kenara bırakır ve başkalarının 

UÇMAK İÇİN 

KANAT DEĞİL 

CESARET GEREK: 

KADIN PİLOTLAR

         Şehirler sadece binalardan, cadde-
lerden, altyapıdan ibaret değildir.
         Onları şehir yapan, yaşanabilir kı-
lan, kalkındıran şey; sosyal ve ekonomik 
dokularıdır.
         Bu dokuyu şekillendiren en önemli 
unsurlardan biri de ulaşım ve 

KIRŞEHİR’İN 

KADERSİZLİĞİ Mİ, 

ANKARA’DA 

DAYISININ

 OLMAYIŞI MI? 

         Yaşanmış olaylar olayın kahraman-
larının hikayesinin sunulduğu; kimilerine 
ders, kimilerine nasihat olacak paylaşım-
lar olarak karşımıza çıkmaktadır.
         Yaşanmış olayların kahramanları 
vardır. 
         Mağdurları vardır.

YAŞANMIŞ 

OLAYLAR MI?

 YAŞANACAKLAR

 MI?

Rektör Karahocagil: Köklü bir 
gazetecilik geleneği sürdürülüyor

          Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kır-
şehir Memleket Gazetesinin 48. Kuruluş Yıl 
Dönümünü kutlayarak, çok güzel bir gazete-
cilik örneği verdiğini söyledi.
         Gazeteyi ziyaret ederek Küresel Gaze-
teciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, 
Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Ha-
ber 40 İnternet Sitesi İmtiyaz Sahibi Murat 
Sürmeli ve çalışanlarla sohbet eden Rektör 
Karahocagil, Memleket Gazetesinin, internet 
sitesi ve Memleket TV ile birlikte yayın gru-
buna dönüşmesinden dolayı tebrik etti.
        Memleket Gazetesine daha nice 48 yıl-
lar dileyen Rektör Karahocagil, şöyle konuş-
tu:
        “Biz özellikle Murat beyle tanıştıktan 
sonra, Kırşehir Memleket Gazetesi’ni, Kırşe-
hir Haber 40’ı, Memleket TV’yi takip 

Kırşehir Memleket 
Gazetesi’ni kutlayan
 Rektör Karahocagil:

 “Çok güzel bir
 gazetecilik örneği 

verdiğinizi düşünüyoruz”

        21 – 30 Nisan ta-
rihleri arasında 40 
adet geri dönüşüm 
malzemesi (plastik, 
metal) getiren hem-
şehrilerimize, 6-9 Ma-
yıs tarihleri arasında 
Terme Caddesi eski 
Sanayi üzeri, eski Ga-
silhane alanında fide-
leri hediye edilecek.
Fide almak

40 ADET GERİ DÖNÜŞÜM
 MALZEMESİ GETİRENE 
FİDE HEDİYE EDİLECEK

Kırşehir 
Belediyesi’nden
 Geri Dönüşüm

 ve Tarıma
 Destek Eli: 

Atığını Getir,
 Fideni Al!

2'de

        Ticaret İl Müdürlüğü dene-
tim ekipleri, kent merkezinde 
farklı sektörlerdeki iş yeri dene-

timlerini sürdürüyor.
        Zincir marketlerde seçilen 
ürünlerin fiyat ve etiket

Kırşehir'de 3 ayda
 390 işletme denetlendi

Kırşehir'de ocak, şubat ve mart aylarında
 390 işletme denetlendi, 129 bin 806 lira ceza yazıldı.

        Kırşehir Ahi Ev-
ran Üniversitesi’nin 
KOP desteğiyle ha-
yata geçirdiği Hidro-
sera Projesi örnek 
model olma yolunda 
ilerliyor.
        Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryü-
rek, Kırşehir Ahi Ev-
ran Üniversitesi

Kırşehir’de bir ilk! Türkiye’nin
 Hidrojen 
Sistemiyle 
Isıtılan İlk

 Serasını Vali 
Demiryürek 
ziyaret etti

Başkan 
Hakanoğlu’ndan
 ulaşım hamlesi
     Çiçekdağı Belediye Başkanı 
Hakanoğlu’ndan Karayolları Bölge
Müdürlüğü’ne Ziyaret Haberi 2'de

Ticaret 
Bakan

 Yardımcısı
 Ağar’a 
ziyaret

Milletvekili Erkan’dan 
Kırşehir için 

Ankara’da temas 

“Anadolu’nun 

Manevi Mirasçıları

”Kapsamında

Konya Ereğli 

Gençlik Merkezi

 Kırşehir’de
Haberi 8'de

Haberi 
2'de
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          Kırşehir’in Çiçekdağı İlçe Belediye 
Başkanı Hasan Hakanoğlu, ilçedeki ulaşım 
ve altyapı konularını görüşmek üzere Kay-
seri Karayolları 6. Bölge Müdürü Ahmet Bü-
lent Büyük’ü ziyaret etti.
         Başkan Hakanoğlu, ziyarette ilçeye 
dair öncelikli yol projeleri, bakım-onarım ça-
lışmaları ve ulaşımı rahatlatacak yeni dü-
zenlemeler hakkında kapsamlı istişarelerde 
bulundu. 
        Karayolları’nın bölgedeki çalışmaları 
ve Çiçekdağı'na yönelik yatırım planlarının 
ele alındığı görüşmede, yerel yönetimle Ka-
rayolları arasındaki iş birliğinin güçlendiril-
mesi yönünde adımlar atıldı.

        Ziyaretin ardından kısa bir açıklama 
yapan Başkan Hakanoğlu, “Kayseri Kara-
yolları Bölge Müdürümüz Sayın Ahmet Bü-
lent Büyük’ü ziyaret edip, ilçemiz ile alakalı 
konularda görüşme gerçekleştirdik. Misafir-
perverliği ve destekleri için kendisine te-
şekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.
          Görüşmenin, Çiçekdağı’nda vatan-
daşların yaşam kalitesini artırmaya yönelik 
altyapı çalışmalarına olumlu katkılar sağla-
ması bekleniyor. 
          Başkan Hakanoğlu, ilçeye hizmet 
noktasında ilgili tüm kurumlarla yakın 
temas içinde çalışmayı sürdüreceklerini vur-
guladı. (SEVGİ ER)

        AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Ankara temasla-
rı kapsamında Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan Ağar’ı makamında 
ziyaret etti. 
       Gerçekleşen görüşmede, Kırşehir’in ekonomik gelişimi açısın-
dan öncelikli talepler ve yatırım ihtiyaçları ele alındı.
        Ziyaret sonrası bir açıklama yapan Milletvekili Erkan, Ticaret 
Bakan Yardımcısı Volkan Ağar ile uzun yıllara dayanan bir mesai 
geçmişlerinin bulunduğunu hatırlatarak, “Uzun yıllar birlikte görev 
yapma fırsatı bulduğum, kıymetli Ticaret Bakan Yardımcımız Sayın 
Volkan Ağar’ı ziyaret ettik. 
        Kırşehir’imizin öncelikli talepleri doğrultusunda verimli bir gö-
rüşme gerçekleştirdik. 
       Nazik kabulleri ve ilimize gösterdikleri ilgi ile desteklerinden 
dolayı Sayın Bakan Yardımcımıza teşekkür ediyorum.” ifadelerini 
kullandı.
       Görüşmede, Kırşehir’in ihracat kapasitesinin artırılması, yerel 
üreticilerin desteklenmesi, ticaret hacminin büyütülmesine yönelik 
teşvikler ile esnafa sağlanabilecek yeni kolaylıklar gibi başlıkların 
ele alındığı öğrenildi.
        Milletvekili Erkan, başkentte yaptığı temasların Kırşehir’in kal-
kınmasına katkı sağlayacak sonuçlar doğurmasını hedeflediklerini 
vurgularken, Kırşehir’in sorunlarını her platformda dile getirmeye 
ve çözüm aramaya devam edeceklerini ifade etti. (FİLİZ ÖZ)

Milletvekili Erkan’dan Kırşehir
 için Ankara’da temas 

Başkan Hakanoğlu’ndan ulaşım hamlesi

Rektör Karahocagil: Köklü bir 
gazetecilik geleneği sürdürülüyor
1'den Devam
ettikten sonra çok güzel bir gazetecilik ör-
neği verdiğinizi düşünüyoruz. Bu sebeple, 
öncelikle 48. Kuruluş Yıl Dönümünüzü teb-
rik ederim. 
         Murat beyin babasının başlattığı oğ-
lunun devam ettirdiği köklü bir gazetecilik 
olduğunu görüyoruz. Köklü olan gazetecilik 
de herhalde böyle daha güzel yapılıyor. Bu 
açıdan ben tebrik ederim. “
Basının yerel ve ulusal anlamda çok önemli 
görevleri olduğuna işaret den Karahocagil, 
şunları kaydetti:
           “Bu görevleri hakkıyla, layıkıyla yap-
tığınızı düşünüyorum. Bizim mesajlarımızı 
şehre ulaştırmak, şehrin mesajlarını bize 
ulaştırmak, yapılan her türlü işin tanıtımını 
yapmak, takip etmek anlamında değerli olu-
yor yayınlarınız. Biz bazen şehirle istediği-
miz gibi iletişim kuramayabiliyoruz yoğun-
luktan dolayı. Bu iletişimi bizim adımıza siz-

ler kurmuş oluyorsunuz. Bu değerli bizim 
için. Bundan sonra da bu şekliyle, pozitif ve 
olumlu gazetecilik anlamında verdiğiniz ör-
nekle Kırşehir adına da daha başarılı örnek-
leri birlikte veririz diye umut ediyorum. 
Özellikle buraya gelerek sizin 48. Kuruluş 
Yıl Dönümünüzü kutlamak gibi bir niyetimiz 
oldu. 
        Kırşehir için birlikte daha çok şeyler 
yapacağımızı düşünüyorum. Sizlerin bu gö-
revi güzel bir şekilde ifa ettiğinizi düşünü-
yorum. İnşallah bundan sonra da böyle 
devam eder. 
         Kırşehir için birlikte daha çok şeyler 
yapacağımızı düşünüyorum. Sizlerin bu gö-
revi güzel bir şekilde ifa ettiğinizi düşünü-
yorum. İnşallah bundan sonra da böyle 
devam eder."
          Rektör Krahocagil’in ziyaretine Basın 
Müşaviri Vahit Özdemir de eşlik etti.
(FİLİZ ÖZ)

40 ADET GERİ DÖNÜŞÜM MALZEMESİ
 GETİRENE FİDE HEDİYE EDİLECEK

1'den Devam
isteyen hemşehrilerimiz geri dönüşüm mal-
zemelerini Terme Caddesi eski Sanayi 
üzeri, eski Gasilhane alanında kurduğu Atık 
Toplama Noktasına belge karşılığında tes-
lim edebilecekler.
       Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu: 
Hemşehrilerimizin yerli fide kullanarak ta-
rımsal üretime yönelmesi ve tarımsal üreti-
mimizin gelişimine katkı sunmaları, dışarıya 
olan bağımlılıkların azaltılması noktasında 
büyük önem taşıyor.
        Kırşehir Belediyesi, daha önceki yıllar-
da da olduğu gibi, yapmış olduğu kampan-
ya ve sosyal sorumluluk projeleriyle farkın-
dalık yaratmaya devam ediyor. 
        Geçtiğimiz yıl Mayıs ayında Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü’nde fide dağıtımı ger-
çekleştiren Kırşehir Belediyesi, bu yıl da sos-
yal sorumluluk projesi dahilinde yine fide 
hediye edecek. Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, konuyla ilgili olarak yaptığı açık-
lamada şunları ifade etti:
        “Kırşehir Belediyesi olarak “Ata Tohu-
mu Geçmişimizin Zenginliğidir” diyerek baş-
latmış olduğumuz ve daha önceki yıllarda 
devam ettiğimiz fide dağıtımına bu yıl da 

devam ediyoruz.
        Fide hediyelerimizle yerli üreticilerin 
desteklenmesi noktasında çalışmalarımız 
bundan sonra da sürecek. Kırşehir Beledi-
yesi Park ve Bahçeler Müdürlüğümüzün ili-
mizin iklim ve toprak koşullarına uygun 
olan domates, biber ve patlıcan vb. sebze-
lerinin yerli tohumlarından üretilen fideleri 
Kırşehirli hemşehrilerimize dağıtımını ger-
çekleştirecek olmanın mutluluğunu yaşıyo-
ruz.
        Bu yıl hazırladığımız kampanya kap-
samında “Atık olarak düşündüğümüz bazı 
şeyler çöp değildir” sloganıyla sosyal so-
rumluluk projesi çerçevesinde farkındalık 
yaratmayı da hedefledik.
       21 – 30 Nisan tarihleri arasında 40 
adet geri dönüşüm malzemesi (plastik, 
metal) getiren hemşehrilerimize, verdiğimiz 
belge karşılığında, 6-9 Mayıs tarihleri ara-
sında Terme Caddesi eski Sanayi üzeri, eski 
Gasilhane alanında fidelerini hediye edece-
ğiz. 
       Fide almak isteyen hemşehrilerimiz 
geri dönüşüm malzemelerini kurduğumuz 
Atık Toplama Noktası’na belge karşılığında 
teslim edebilecekler.” (MURAT BOR)

Kırşehir'de 3 ayda 390 işletme denetlendi
1'den Devam
bilgilerinin kontrol edildiği denetimlerde, lo-
kanta ve kafe gibi iş yerlerinde ise asılması 
zorunlu fiyat listeleri, menüler, kasa fiyat 
uyuşmazlıkları ve satışa sunulan diğer 
ürünlerde etiket uygulamaları denetlendi.

Bu kapsamda ocak, şubat ve mart ayların-
da 390 işletmede 65 bin 124 ürünü kontrol 
eden ekipler, market, kafe, restoran, şarkü-
teri, fırın ve diğer işletmelerde belirlenen 
usulsüzlüklere yönelik 129 bin 806 lira cezai 
işlem uygulandı. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir’de bir ilk! 
1'den Devam
tarafından KOP Kalkınma İdaresi desteğiyle kurulan ve Türkiye’de 
hidrojen sistemiyle ısıtılan ilk sera olma özelliğini taşıyan Hidrosera 
Projesi kapsamında üniversitenin merkez yerleşkesinde oluşturulan 
serayı ziyaret etti.
        Ziyaret sırasında Vali Demiryürek’e, Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ile KOP Kalkın-
ma İdaresi Başkanı Dr. Murat Karakoyunlu eşlik etti. Projeye ilişkin 
detaylı sunum gerçekleştiren Karahocagil, seranın Jeotermal İleri 
Sera Teknolojileri ve Üretim Teknikleri Ortak Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi (JİSTUAM) bünyesinde kurulduğunu, KOP Bölgesi Ye-
nilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Programı kapsamında destek-
lendiğini belirtti.
         Rektör Karahocagil, serada ısıtma için yenilikçi bir yöntem 
olarak hidrojen teknolojisinin kullanıldığını ve bu enerjinin de tama-
men çevreci bir yöntemle üniversitenin kurduğu Güneş Enerji Sant-
rali’nden (GES) sağlandığını vurguladı. Domates ve salatalık üretimi 
yapılan serada, ısıtma maliyetlerinin en düşük seviyeye çekildiğini 
de ifade etti.
         Seranın bilimsel ve teknik sorumluluğunu yürüten Doç. Dr. 
Hakan Başak ise, hidrosera projesinin Türkiye’de hidrojenle ısıtılan 
ilk sera olduğunu dile getirerek şu açıklamayı yaptı:
“GES’ten elde edilen elektrik enerjisi, çevre dostu hidrojen plazma 
ısıtma sistemi ile ısıya dönüştürülerek seranın farklı bölümlerinde 
kullanılmaktadır. Bu sistem hem sürdürülebilir enerji politikalarıyla 
uyumlu hem de tarımsal üretim açısından oldukça verimli bir 
çözüm sunmaktadır.”
          Teknolojik altyapıyı ve üretim koşullarını yerinde inceleyen 
Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek ise, serada kullanılan siste-
min ileri teknolojiye dayandığını belirterek, bu tür projelerin sadece 
Kırşehir’de değil, Türkiye genelinde yaygınlaştırılması gerektiğine 
dikkat çekti. Vali Demiryürek, “Üniversitemizin bu öncü adımı, ta-
rımda verimliliği artırmak ve enerji maliyetlerini düşürmek adına ol-
dukça değerli. Kırşehir için olduğu kadar ülkemiz için de önemli bir 
model ortaya konmuştur,” ifadelerini kullandı.
           Yenilikçi tarım uygulamalarına öncülük eden Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi’nin hayata geçirdiği hidrosera, hem çevre dostu 
üretim süreçleriyle hem de akademik bilgi birikiminin sahaya yansı-
masıyla dikkat çekmeye devam ediyor. (FİLİZ ÖZ)

        Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, mesleki eğitim kursları ile 
işbaşı eğitim programlarında istihdam yü-
kümlülük oranını düşürmeye ve istihdam 
taahhüt süresini azaltmaya devam ede-
ceklerini bildirdi.
         Işıkhan, sosyal medya hesabından, 
Resmi Gazete'de yayımlanan, "Aktif 
İşgücü Hizmetlerinin Yürütülmesine İliş-
kin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik-
te Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetme-
lik" hakkında açıklamada bulundu.
İstihdam sayısını, illere özgü ve ihtiyaca 
dayalı uygulamalar sayesinde deprem ön-
cesi dönemin daha da üstüne taşıdıkları-
nı belirten Işıkhan, şunları kaydetti:
        "6 Şubat depremlerinin bölge ille-
rinde çalışma hayatına yönelik olumsuz 
etkilerini en aza indirmek ve nitelikli iş gü-
cünün yetiştirilmesini sağlamak amacıyla 
politikalarımızı sürdürüyoruz. Resmi Ga-
zete'de yayımlanan kararla, mesleki eği-
tim kurslarında ve işbaşı eğitim program-
larında istihdam yükümlülük oranını dü-
şürmeye, istihdam taahhüt süresini 
azaltmaya bu yılın sonuna kadar devam 
edeceğiz.
        Aktif iş gücü piyasası programları-
mız ile istihdamımızı güçlendireceğiz."
Işıkhan'ın paylaşımında yer alan grafiğe 
göre, yönetmelik kapsamda 2025 sonuna 
kadar, Adıyaman, Hatay, Kahramanma-
raş, Malatya ile Gaziantep'in İslahiye ve 
Nurdağı ilçelerinde, mesleki eğitim kurs-
ları veya işbaşı programlarında istihdam 
taahhüt oranı yüzde 70'den yüzde 30'a, 
istihdam süresi, fiili kurs gününün 2 ka-
tından 1 katına düşürüldü.
        Adana, Diyarbakır, Gaziantep (İsla-
hiye ve Nurdağı hariç), Kilis, Osmaniye 
ve Şanlıurfa'da ise mesleki eğitim kursları 
veya işbaşı programlarında, istihdam ta-
ahhüt oranı yüzde 70'den yüzde 40'a, is-
tihdam süresi, fiili kurs gününün 2 katın-
dan 1,5 katına düşürüldü. (AA)

Aktif iş gücü
 programına ilişkin

 yönetmelik 
Resmi Gazete'de
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1'den Devam
eğitim altyapısıdır.
 Bugün dünyada gelişmiş şehirleri 
incelediğinizde ortak üç yapı hemen dikkat 
çeker:
 Üniversiteler, havaalanları, demir-
yolları bağlantılı kara yoları.
 Bu dört unsur, bir şehri hem ulu-
sal hem de uluslararası düzeyde görünür 
ve güçlü kılar.
 Şimdi dönüp kendi şehrimize ba-
kalım:
 Kırşehir’de bir üniversitemiz var.
 Evet, bu büyük bir artı.
 Ama ne yazık ki hâlâ bir havaala-
nımız yok, bir de daha önemlisi: Demiryo-
lu ağımız yok.
 Havaalanı bir şekilde tolere edile-
bilir belki.
 "Uzakta da olsa, yakındır" diyerek 
kendimizi avutabiliriz.
 Ama demiryolu öyle değil…
 Demiryolu bir şehrin kalkınmasın-
da, ticaretinde, sanayisinde, hatta kültürel 
gelişiminde belirleyici bir faktördür.
 Yanı başımızdaki şehirlerin ilçeleri-
ne kadar ulaşan demiryolu hatları, ne 
yazık ki "Gönül Şehri" Kırşehir’in kapısın-
dan bile geçmiyor.
 Neden?
 Bu sorunun cevabı aslında Anka-
ra’da.
 Daha doğrusu Ankara’daki yetkili-
lerin, siyasilerin iki dudağı arasında. 
 Kırşehir’in demiryoluna kavuşması 
için birilerinin "Evet, bu şehir bunu hak edi-
yor" demesi yeterli gibi görünüyor.
 Ama iş sadece "demekle" de bit-
miyor.
 Bugünün Türkiye’sinde işler plan-

lama ile değil, siyasi güçle yürüyor.
 Siyasi gücünüz varsa, yatırım da 
geliyor; tren de geliyor, havaalanı da.
 Yozgat’a bakalım mesela.
 Bizden çok mu büyük?
 Değil.
 Ama siyasi ağırlığı var.
 Ne oldu?
 Demiryolu geçti, havaalanı bitmek 
üzere. Peki, bizde ne var?
 Kırşehir’de yıllardır siyasi anlamda 
iktidarın yanında yer alındı, destek verildi.
 Ama karşılığında elle tutulur ne 
alındı?
 Kırşehir bir şehir oldu ama büyü-
yemedi, gelişemedi.
 İş yok, aş yok…
 Durum böyle olunca göç veren, 
nüfusu azalan, sesi kısılan bir şehir olduk.
 Şimdi sormak lazım:
 Bu şehir yatırımlarda geri kaldıy-
sa, sebebi Kırşehir’in "kadersizliği" mi?
 Yoksa Ankara’da bir "dayısı" olma-
yışı mı?
 Kırşehir artık hakkını aramalı.
 Kendi içinde didişmek yerine, 
ortak bir sesle, ortak bir hedefle hareket 
etmeli.
 Yoksa biz konuşaduralım, tren 
yine başka istasyonlara uğramaya devam 
edecek…

 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kut-
lamaları kapsamında 
Kırşehir’in Boztepe il-
çesinde düzenlenen 
Uçurtma Şenliği, ço-
cukların rengârenk 
uçurtmalarıyla gök-
yüzünde adeta bir 
bayram tablosu 
oluşturdu. 
 Boztepe Kay-
makamlığı ve İlçe 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü koordinesinde or-
ganize edilen etkin-
lik, çocuklar başta 
olmak üzere tüm ka-
tılımcılara unutulmaz 
anlar yaşattı.
 Şenliğe Kır-
şehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, 
Boztepe Kaymakamı 
Abdühamid Bayram, 
Boztepe Belediye 
Başkanı Musa Cey-
lan, Kırşehir İl Millî 
Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen, ilçe protoko-

lü, okul yöneticileri, 
öğretmenler, öğren-
ciler ve çok sayıda 
veli katıldı. 
 Alanda bay-
ram havası hâkim 
olurken, çocukların 
neşesi, ailelerin he-
yecanı ve uçurtmala-
rın gökyüzündeki 
dansı etkinliğe ayrı 
bir renk kattı.
 Birbirinden 
farklı renk ve şekil-
lerdeki uçurtmalarla 
gökyüzünü süsleyen 
çocuklar, 23 Nisan’ın 
ruhuna uygun şekil-
de özgürce eğlenme 
imkânı buldu. 
 Uçurtmaları-
nı coşku içinde gök-
yüzüne salan minik-
ler, bu anlamlı 
günde hem keyifli 
vakit geçirdi hem de 
bayramın manevî de-
ğerlerini yaşayarak 
öğrendi.
 Şenlik kap-
samında ayrıca çe-

şitli yarışmalar, gele-
neksel çocuk oyun-
ları, müzikli gösteri-
ler ve sürpriz etkin-
likler düzenlendi. 
 Çocuklara 
yönelik hazırlanan 
özel ikramlar ve da-
ğıtılan hediyeler, bay-
ram sevincini ikiye 
katladı. Etkinlik bo-
yunca çocukların 
mutluluğu, yüzlerin-
den okunan tebes-
sümlerle gözler 
önüne serildi.
 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek ve İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen, alandaki ço-
cuklarla yakından il-
gilenerek onlarla bir-
likte uçurtma uçur-
du. 
 Çocuklarla 
sohbet eden Vali De-
miryürek, bayramın 
anlam ve önemine 
vurgu yaptığı konuş-
masında, “23 Nisan 

yalnızca bir bayram 
değil, aynı zamanda 
çocuklarımızın gele-
ceğe umutla bakma-
sını sağlayan bir viz-
yonun yansımasıdır. 
 Bu tür etkin-
likler, onların sosyal 
ve duygusal gelişimi 
açısından büyük 
önem taşıyor.” ifade-
lerini kullandı.
 Boztepe Be-
lediye Başkanı Musa 
Ceylan ise yaptığı 
açıklamada, “İlçe-
mizde bu tür etkin-
liklerin artarak 
devam etmesi için 
çalışmalarımız sü-
recek. 
 Çocuklarımı-
zın yüzündeki mutlu-

luk, bizler için en 
büyük kazançtır.” 
dedi.
 Boztepe’de 
düzenlenen Uçurtma 
Şenliği, yalnızca ço-
cuklara değil, tüm 
katılımcılara bayram 
havasını iliklerine 
kadar hissettirdi.  
 Gökyüzüne 
salınan her uçurtma, 
çocukların hayalleri-
ni, neşesini ve 
umutlarını temsil 
ederken, bu özel et-
kinlik 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nın 
ruhuna yakışır bir şe-
kilde hafızalarda yer 
etti. (HATİCE 
SÜRMELİ)

Boztepe’de uçurtmalar bayram 
coşkusunu gökyüzüne taşıdı

 Kırşehir ge-
nelinde geçtiğimiz 
günlerde etkili olan 
ani sıcaklık düşüşü 
ve zirai don olayları-
nın ardından, tarım 
alanlarında oluşan 
zararların boyutu net-
leşmeye başlıyor. 
 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü, yaşanan 
olumsuz hava koşul-
larının tarımsal üreti-
me etkilerini yerinde 
tespit etmek ama-
cıyla teknik perso-
nelleriyle birlikte sa-
hada yoğun bir ça-
lışma yürütüyor.
 Meyve üreti-
minin yaygın olduğu 
bölgelerde, özellikle 
erken çiçek açan 
meyve ağaçlarının 
zirai dondan etkilen-
diği bildiriliyor. 
 Elma, kayısı, 
kiraz, badem ve 
ceviz başta olmak 
üzere birçok meyve 
türünde çiçek ve to-
murcukların don ne-
deniyle zarar gördü-
ğü, bazı üreticilerde 
ise verim kaybının 
ciddi seviyelere ula-
şabileceği ifade edili-
yor.
 Kırşehir İl 

Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, 
zarar tespitlerinin ti-
tizlikle sürdürüldüğü 
vurgulanarak şu bil-
gilere yer verildi:
 “Özellikle 
meyve ağaçlarında 
meydana gelen za-
rarlar yerinde ince-
lenmekte, çiftçileri-
miz tek tek ziyaret 
edilerek Bakanımızın 
talimatları doğrultu-
sunda izlenecek 
süreç hakkında bilgi-
lendirme yapılmak-
tadır. 
 Tarımda sür-
dürülebilirlik ve üre-
tici destek çalışmala-
rı kapsamında saha-
daki gözlem ve tes-
pitlerimiz aralıksız şe-
kilde devam edecek-
tir.”
 Zarar gören 
üreticilerin mağduri-
yet yaşamamaları 
adına hızlı ve etkin 
bir şekilde devreye 
giren ekipler, zarar 
gören alanların kayıt 
altına alınmasını sağ-
layarak ileride uygu-
lanabilecek destek 
ve telafi programları 
için gerekli hazırlık-
ları da yapıyor. 

 Teknik ekip-
ler, üreticilere yalnız-
ca tespit sürecinde 
değil, aynı zamanda 
ileride uygulanabi-
lecek önlemler ve al-
ternatif tarım yön-
temleri hakkında da 
bilgi sunuyor.
Üreticiye Bilgilen-
dirme ve Moral 
Desteği
 Ziyaret edi-
len çiftçilere, don za-
rarı sonrası izlenecek 
yol haritası hakkında 
ayrıntılı bilgiler veri-
lirken, Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın 
süreci yakından 
takip ettiği ve olası 

destek mekanizma-
larının gündeme alı-
nabileceği bildiriliyor. 
 Aynı zaman-
da, çiftçilerin birey-
sel olarak dikkat et-
mesi gereken uygu-
lamalar ve olası ted-
birler hakkında da 
rehberlik yapılıyor.
 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman 
Müdür Vekili’nin de 
süreci yakından 
takip ettiği ve hasar 
tespitlerinin netice-
lenmesinin ardından 
detaylı bir rapor ha-
zırlanarak Bakanlık 
ile paylaşılacağı be-
lirtiliyor.

Zirai Risklere 
Karşı Stratejik 
Planlama Şart
 Uzmanlar, 
özellikle iklim deği-
şikliğine bağlı olarak 
mevsim normalleri dı-
şında yaşanan don 
olaylarının artış gös-
terdiğine dikkat çe-
kerek, tarımsal üreti-
min sürdürülebilirliği 
açısından erken 
uyarı sistemlerinin 
güçlendirilmesi, si-
gortalı üretimin teş-
vik edilmesi ve üreti-
cilere yönelik eğitim-
lerin artırılması ge-
rektiğini vurguluyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de zirai don 
sonrası tarım arazilerinde 
hasar tespiti devam ediyor

 AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher 
Ünsal ve Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bü-
lent Ozan, Kaman Belediye Başkanı Emre 
Demirci’yi makamında ziyaret etti. 
 Gerçekleşen ziyarette 
Kaman’ın kalkınması, belediye hiz-
metlerinin geliştirilmesi ve ilçe gene-
linde yapılması planlanan çalışmalar 
üzerine değerlendirmelerde bulunul-
du.
 Ziyaretle ilgili olarak açıklamada bu-
lunan Kaman Belediye Başkanı Emre Demir-
ci, Kaman’a hizmet noktasında iş birliğinin 
önemine dikkat çekerek şu ifadeleri kullan-
dı:
 “Kaman’ın kalkınması ve halkı-
mıza daha iyi hizmet verebilmek için 

birlikte çalışmaya devam edeceğiz. 
Seher Ünsal ve Bülent Ozan’a destek-
leri için bir kez daha teşekkür ediyo-
rum. Hep birlikte, Kaman’ı daha güzel 
bir geleceğe taşımak için gayret gös-
tereceğiz.”
 Samimi bir atmosferde gerçekleşen 
görüşmede, Kaman’ın öncelikli ihtiyaçları ve 
sürdürülen projelere dair fikir alışverişinde 
bulunulurken, kamu kurumları ve yerel yö-
netimlerin uyum içerisinde çalışmasının öne-
mine vurgu yapıldı.
 Ziyaret, Kaman Belediyesi ile il yö-
netimi arasındaki koordinasyonun güçlendi-
rilmesi ve ilçeye yönelik yatırımların artırıl-
ması açısından önemli bir adım olarak de-
ğerlendirildi. (MURAT BOR)

Kaman’da hizmet 
için iş birliği mesajı
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 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü ile Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi iş 
birliğinde düzenle-
nen “Kapsayıcı Eği-
tim Öğrenme Or-
tamları (Fiziki ve Psi-
ko-sosyal) Kursu”, 
okul yöneticilerinin 
katılımıyla tamam-
landı. 
 Beş gün 
süren ve toplam 
40 saatlik eğitimi 
kapsayan prog-
ram, katılımcılara 
kapsayıcı eğitim 
yaklaşımının 
temel ilkeleri ve 
uygulamaları ko-
nusunda geniş bir 

perspektif sundu.
 Kırşehir ge-
nelinde görev yapan 
okul müdürlerine yö-
nelik hazırlanan eği-
timlerde; farklılıklara 
saygı, güvenli ve de-
mokratik okul or-
tamlarının oluşturul-
ması, etkili iletişim 
becerileri, oyun te-
melli öğretim teknik-
leri gibi birçok konu-
ya yer verildi. 
 Eğitim süre-
since hem teorik su-
numlar yapıldı hem 
de uygulamalı çalış-
malar gerçekleştiril-
di.
 Eğitimin so-
nunda düzenle-

nen kapanış prog-
ramında Kırşehir 
İl Millî Eğitim Mü-
dürü Yasin Gül-
şen, kursa katkı 
sunan akademis-
yen ve öğrencile-
re teşekkür belge-
lerini takdim etti. 
 Müdür Gül-
şen, özellikle sürecin 
bilimsel çerçevede 
yürütülmesine katkı 
sağlayan Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek’e, 
Doç. Dr. Sultan 
Selen Kula’ya ve Eği-
tim Programları ve 
Öğretimi Anabilim 

Dalı yüksek lisans 
öğrencisi Buse 
Doğan’a teşekkürle-
rini iletti.
  İl Müdürlü-
ğü yetkilileri, kapsa-
yıcı eğitim anlayışı-
nın yaygınlaştırılma-
sı adına bu tür bilim-
sel ve uygulamalı 
eğitim faaliyetlerinin 
devam edeceğini 
vurgulayarak, okul 
yöneticilerinin liderli-
ğinde tüm öğrenci-
ler için destekleyici 
ve adil bir öğrenme 
ortamı oluşturulma-
sının öncelikli hedef-
ler arasında yer aldı-
ğını ifade etti.
(FİLİZ ÖZ)

1 ‘den Devam
hayatını korumak adına kendi 
canlarını feda ederler. 
 Sonuçta onlar tarihe 
ebedi kahramanlar olarak ge-
çerler. Her mesleğin kendi zor-
lukları vardır ve bu zorlukların 
üstesinden gelen kahramanlar 
da mevcuttur. 
 Bu mesleklerden biri de 
havacılık alanıdır. Birçok ülkede 
olduğu gibi, hem Azerbay-
can’da hem de kardeş ülke Tür-
kiye’de bu alanın zengin bir ta-
rihi vardır.
 Havacılığın tarihi eski 
zamanlara dayansa da, Azer-
baycan'da bu alanın gelişimi 
20. yüzyılın başlarına rastlar. 
 İlk uçak uçuşları 1910 
yılında Bakü'de gerçekleştirilmiş 
olsa da, o dönemde yerel yöne-
timlerin Havacılık Subayları 
Okulu’nu zamanında faaliyete 
geçirmesiyle bu alanın gelişimi 
için zemin hazırlanmıştır. Hava-
cılık tarihine geçen ilk Azerbay-
canlı havacıların faaliyetleri 
1910-1920 yıllarına rastlamak-
tadır. 
 Bu dönemde E.S. Ver-
diyev, F.A. Gayıbov, F.M. Kacar 
gibi cesur kahramanlarımız ha-
vacılık alanında ün kazanmışlar-
dı. Yalnızca erkekler değil, 
kadın pilotlarımız da havacılık ta-
rihinde isimlerini altın harflerle 
yazdırmışlardır. 
 Ziba Dadaşova, Sona 
Nuriyeva gibi birçok kadın da 
bu alanda başarılar elde ederek 
havacılık tarihindeki yerlerini 
sağlamlaştırmışlardır.
 Onlardan biri de Azer-

baycan kadınlarının kahraman-
lık tarihinde özel bir yeri olan 
Leyla Memmedbeyova’dır. Ken-
disi ülkemizin ve Kafkasya’nın 
ilk kadın pilotu ve paraşütçüsü 
olarak tarihe geçmiştir. 
 Leyla Memmedbeyo-
va'nın hayatı ve çalışmaları yal-
nızca kadınların toplumdaki ro-
lünün değişmesine neden ol-
makla kalmamış, aynı zamanda 
gelecek nesiller için de büyük 
bir ilham kaynağı olmuştur. 
Onun gösterdiği cesaret ve fe-
dakârlık, kadınların her alanda 
büyük başarılar elde edebilece-
ğini kanıtlamıştır.
 Leyla Memmedbeyova 
17 Eylül 1909’da Bakü’de dün-
yaya gelmiştir. İlk eğitimini 
Bakü’de alan Leyla Hanım’ın ha-
yatında 1918’in trajik olayları – 
Mart soykırımı – derin izler bı-
rakmıştır. O dönemde ailesiyle 
birlikte Astrahan’a göç etmiş, 
Azerbaycan Halk Cumhuriye-
ti'nin kurulmasından sonra ye-
niden Bakü’ye dönmüştür. 
 1922 yılında, henüz 14 
yaşını doldurmadan, Kürdehane 
kökenli 19 yaşındaki Behram 
Memmedbeyov ile evlenmiştir. 
 Büyük oğlu Firudin 
İkinci Dünya Savaşı’na, küçük 
oğlu Hanlar ise Karabağ Savaş-
ları’na katılmıştır.
 Leyla Memmedbeyova 
çalışma hayatına 1930 yılında 
başlamış ve havacılık alanında 
profesyonel eğitim almak için 
Bakü havacılık kulübüne yazıl-
mıştır. Bir yıl sonra ilk uçuşunu 
gerçekleştiren Leyla, kısa süre-
de yeteneği ve cesaretiyle öne 

çıkmış, havacılık bilgisini daha 
da geliştirmek için Moskova’ya 
gitmiştir. 
 Burada, 17 Mart 
1933’te Tuşino havaalanında U-
2 uçağından paraşütle atlayarak 
Sovyetler Birliği’nin ikinci kadın 
paraşütçüsü olmuştur. 1934 yı-
lında Güney Kafkasya cumhuri-
yetleri arasında düzenlenen pa-
raşütçü yarışmasında birinci 
olan Leyla Memmedbeyova, 
1941 yılına kadar havacılık bin-
başısı rütbesine kadar yüksel-
miştir.
 Mesleğini sevdiği için 
Bakü havacılık kulübünde eğit-
men olarak çalışmaya devam 
etmiş ve yüzlerce genç havacı-
lık tutkununu yetiştirmiştir. 
İkinci Dünya Savaşı sırasında 
kadın olması ve ailesinde reşit 
olmayan dört çocuğunun bu-
lunması nedeniyle cepheye gön-
derilmese de, savaşa dolaylı yol-
dan katılmıştır. 
 Leyla Memmedbeyova 
binlerce paraşütçü ve hava in-
dirme askeri yetiştirerek cephe-
ye göndermiştir. Bunların ara-
sında iki kişi – Adil Guliyev ve 
Nikolay Şeverdyayev – Sovyet-
ler Birliği Kahramanı unvanına 
layık görülmüştür.
Leyla Memmedbeyova, 1949 yı-
lında son uçuşunu gerçekleşti-
rerek profesyonel pilotluk kari-
yerine son vermiştir. 
 Daha sonra 
OADKYC’nin Bakü şubesinde 
başkan yardımcısı olarak çalış-
mış ve 1961 yılında emekli ol-
muştur. 1989 yılının Temmuz 
ayında vefat eden Leyla Mem-

medbeyova, Bakü'deki II. Fahri 
Hiyaban’da defnedilmiştir.
 Leyla Memmedbeyo-
va’nın kahramanlığı ve faaliyet-
leri, Azerbaycan kültüründe de 
yankı bulmuştur. Ünlü şair Mi-
kayıl Müşfiq'in “Efşan” ve “Şöle” 
adlı manzumeleri ile halk şairi 
Samed Vurğun’un 1935 yılında 
yazdığı “Leyla” şiiri, bu cesur ka-
dının edebi portresini ortaya 
koymuştur. 
 1934 yılında çekilen ses-
siz “İsmet” adlı sinema filmi ve 
1995 yılında hazırlanan “Leyla” 
adlı belgesel film de Leyla Mem-
medbeyova’nın hayatına ve fa-
aliyetlerine ithaf edilmiştir.
 (N. Eldarqızı, Respubli-
ka, 2023) Kazakistan’da üreti-
len “Leyla” adlı insansız hava 
aracı (İHA) da onun onuruna 
bu adı taşımaktadır.
 Bugün Bakü’nün Bakı-
hanov semtinde bir cadde de 
Leyla Memmedbeyova’nın ismi-
ni taşımaktadır.
 Leyla Memmedbeyo-
va’nın hizmetleri devlet düze-
yinde de yüksek takdir görmüş-
tür. Havacılıktaki başarıları ve 
toplumsal faaliyetleri nedeniyle 
1936 yılında “Şeref Nişanı” ma-
dalyası, 1945 yılında “Kafkas-
ya'nın Savunulmasına Katkı” ma-
dalyası, 1946’da ise “Çalışmada 
Üstün Başarı”, “Emek Cesareti” 
ve “Emek Emektarı” madalyala-
rı ile ödüllendirilmiştir. 
 En dikkat çekici nokta-
lardan biri ise altı çocuk annesi 
olan Leyla Memmedbeyova'nın 
ödülleri arasında “Anneliğe 
Övgü” (Analık Madalyası) da 

yer almaktadır.
 2017 yılında, Ameri-
ka'nın saygın yayın organı olan 
“Huffington Post”, Leyla Mem-
medbeyova hakkında bir maka-
le yayımlamıştır. Makalede onun 
hayatı şu ifadeyle değerlendiril-
miştir:
 “O, yaşamı boyunca, ka-
dınların Amerika Birleşik Devlet-
leri’nden önce oy hakkına sahip 
olduğu Azerbaycan'da, tipik 
Müslüman kadın stereotipini 
yıktı.”
 Leyla Memmedbeyova, 
1949 yılında son uçuşunu ger-
çekleştirerek profesyonel pilot-
luk kariyerine son vermiştir. 
Daha sonra OADKYC’nin Bakü 
şubesinde başkan yardımcısı 
olarak çalışmış ve 1961 yılında 
emekli olmuştur. 1989 yılının 
Temmuz ayında vefat eden 
Leyla Memmedbeyova, 
Bakü'deki II. Fahri Hiyaban’da 
defnedilmiştir.
 Leyla Memmedbeyo-
va’nın kahramanlığı ve faaliyet-
leri, Azerbaycan kültüründe de 
yankı bulmuştur. Ünlü şair Mi-

kayıl Müşfiq'in “Efşan” ve “Şöle” 
adlı manzumeleri ile halk şairi 
Samed Vurğun’un 1935 yılında 
yazdığı “Leyla” şiiri, bu cesur ka-
dının edebi portresini ortaya 
koymuştur. 
 1934 yılında çekilen ses-
siz “İsmet” adlı sinema filmi ve 
1995 yılında hazırlanan “Leyla” 
adlı belgesel film de Leyla Mem-
medbeyova’nın hayatına ve fa-
aliyetlerine ithaf edilmiştir.
 (N. Eldarqızı, Respubli-
ka, 2023)
Kazakistan’da üretilen “Leyla” 
adlı insansız hava aracı (İHA) 
da onun onuruna bu adı taşı-
maktadır
 Leyla Memmedbeyova, 
sadece Azerbaycan’ın değil, 
tüm Kafkasya’nın ve bölgenin 
kadın havacılık tarihindeki ilk 
isimlerinden biri olmuş, cesare-
ti, kararlılığı ve vatanseverliği 
ile Azerbaycan kadınının simge-
sine dönüşmüştür. Onun mirası 
ise bugün de genç nesillere 
örnek olarak, kadınların her 
alanda başarılı olabileceğini ka-
nıtlamaktadır.

Kapsayıcı Eğitim Kursu 
tamamlandı, müdürler 

donanım kazandı

 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi Kardiyoloji 
Uzmanı Dr. Alperen 
Taş, “14 - 20 Nisan 
Kalp Sağlığı Haftası” 
dolayısıyla bir basın 
açıklaması yaparak 
kalp hastalıklarının 
toplum üzerindeki et-
kilerine dikkat çekti. 
 Dr. Taş, yap-
tığı açıklamada her 
yaştan bireyin kalp 
sağlığını önemseme-
si gerektiğini vurgu-
larken, alınabilecek 
basit önlemlerle kalp 
hastalıklarının büyük 
ölçüde önlenebilece-
ğini belirtti.
“Kalp Hastalıkları 
Sessiz Tehdit Ol-
maya Devam Edi-
yor”
 Her yıl Nisan 
ayının ikinci hafta-
sında kutlanan Kalp 
Sağlığı Haftası’nın 
toplumda bilinç oluş-
turma adına büyük 
bir fırsat sunduğunu 

ifade eden Dr. Taş, 
kalp hastalıklarının 
genellikle sinsi ilerle-
diğini ve çoğu 
zaman belirtilerinin 
hafife alındığını söy-
ledi. 
 Göğüs ağrı-
sı, nefes darlığı, çar-
pıntı ve yorgunluk 
gibi belirtilerin kalbin 
yardım çağrısı olabi-
leceğini vurgulayan 
Taş, bu belirtilerin 
göz ardı edilmemesi 
gerektiğini ifade etti.
 Dünya Sağ-
lık Örgütü verilerine 
göre dünya genelin-
de her yıl yaklaşık 
18 milyon insanın 
kalp ve damar has-
talıkları nedeniyle ha-
yatını kaybettiğini be-
lirten Dr. Taş, Türki-
ye’de ise bu oranın 
tüm ölümlerin yakla-
şık %40’ını oluştur-
duğunu kaydetti. 
“Her 10 ölümden 4’ü 
kalple ilgilidir. 
 Ancak sevin-

dirici olan şu ki; kalp 
hastalıklarının %80’i 
önlenebilir risk fak-
törlerinden kaynak-
lanmaktadır. Bu da 
elimizde büyük bir 
fırsat olduğu anlamı-
na gelir.” dedi.
“Kalp Sağlığı İçin 
5 Temel Yaşam 
Alışkanlığı”
 Kalp dostu 
bir yaşam tarzının 
hem yaşam süresini 
uzattığını hem de 
yaşam kalitesini ar-
tırdığını belirten Dr. 
Taş, şu temel öne-
rileri paylaştı:
Beslenme: Bol 
sebze ve meyve tü-
ketimi, lifli gıdalar, 
sağlıklı yağlar ve 
tuzun sınırlandırıl-
ması.
Fiziksel Aktivite: 
Günlük 30 dakikalık 
yürüyüş, basit hare-
ketlerle kan dolaşı-
mının desteklenme-
si.
Zararlı Alışkanlık-

lardan Kaçınma: 
Sigara ve alkolün bı-
rakılması.
Stres Yönetimi: 
Meditasyon, doğada 
zaman geçirme ve 
sosyal bağların güç-
lendirilmesi.
Düzenli Kontrol-
ler: Tansiyon, koles-
terol ve kan şekeri 
takibinin ihmal edil-
memesi.
“Kalp Sağlığı Ço-
cukluktan Başlar”
Modern yaşamın ge-
tirdiği hareketsizlik, 
sağlıksız beslenme 
ve ekran bağımlılığı 
gibi faktörlerin, ço-
cukluk çağından iti-
baren kalp sağlığını 
tehdit ettiğini belir-
ten Dr. Taş, ailelere 
ve eğitimcilere 
büyük sorumluluk 
düştüğünü ifade etti. 
 Erken yaşta 
kazanılan sağlıklı 
alışkanlıkların ilerle-
yen yıllarda kalp has-
talıklarının önlenme-
sinde büyük rol oy-
nadığını vurguladı.
“Toplumsal Far-
kındalık Şart”
 Kalp Sağlığı 
Haftası’nın sadece bi-
reyler için değil, tüm 
kurum ve kuruluşlar 
için farkındalık oluş-
turma zamanı oldu-
ğunu belirten Dr. 
Taş, belediyelerden 
okullara, iş yerlerin-
den sivil toplum ku-
ruluşlarına kadar her-
kesin bu sürece 
katkı sunması gerek-
tiğini dile getirdi. 

 Sağlık tara-
maları, seminerler, 
yürüyüş etkinlikleri 
ve sosyal medya 
kampanyaları ile top-
lumda güçlü bir far-
kındalık sağlanabile-
ceğini söyledi.
“Kalbinize Kulak 
Verin”
 Açıklaması-
nın sonunda kalbin 
her gün 100.000 kez 
atarak hayatı sür-
dürdüğünü hatırla-
tan Dr. Alperen Taş, 
şu ifadelerle mesajı-
nı tamamladı:
 “Kalbiniz, ha-
yatınızın ritmi. Ona 
göstereceğiniz özen, 
aslında kendinize ver-
diğiniz değerin bir 
göstergesidir. Kalp 
Sağlığı Haftası, 
yaşam tarzımızı göz-
den geçirmek için 
güçlü bir hatırlatma-
dır. Bu hafta vesile-
siyle kalbiniz için bir 
adım atın; belki bir 
doktora görünerek, 
belki sigarayı bıraka-
rak ya da sadece do-
ğada kısa bir yürü-
yüş yaparak. Çünkü 
sağlıklı bir kalp, sağ-
lıklı bir yaşamın te-
melidir.”
 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi yetkilileri 
de Kalp Sağlığı Haf-
tası boyunca bilgi-
lendirme çalışmaları 
ve danışmanlık hiz-
metleriyle vatandaş-
lara destek olmayı 
sürdüreceklerini be-
lirtti. (SEVGİ ER)

“Kalbiniz hayatınızın 
ritmidir, ona iyi bakın”
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 Elektrik Üre-
tim AŞ (EÜAŞ) Stra-
teji Geliştirme Daire 
Başkanı Yücel Kar-
tal, "2035'e geldiği-
mizde 53 bin mega-
vatlık güneş enerjisi 
santrali (GES), 29 
bin megavatlık rüz-
gar enerjisi santra-
linden (RES) bahse-
diyoruz ki son 2-3 
yıla baktığımızda, 

özellikle güneş ku-
rulu gücündeki sıç-
rama, 2035'e doğru 
giderken bir yol ka-
zası olmadıktan 
sonra hedeflere ula-
şacağımızı gösteri-
yor." dedi.
 Bursa Tica-
ret ve Sanayi Odası 
Enerji Konseyi ön-
cülüğünde, "Gelece-
ğin Enerji Stratejisi" 

temasıyla Bursa Bu-
siness School'da, 
"Veri Merkezi ve 
Yapay Zeka Tekno-
lojileri" başlıklı su-
numla başlayan Ulu-
dağ Enerji Zirve-
si'nin ikinci günü, 
"Fosil Yakıtlarda Dö-
nüşüm Stratejisi" 
başlıklı oturumla 
devam etti.
 Yeşil Hidro-

jen Üreticileri Der-
neği Başkanı ve 
Enerji Piyasası Dü-
zenleme Kurumu Ku-
rucu Başkanı Yusuf 
Günay moderatörlü-
ğünde "Türkiye 
Elektrik Sektörü 
2035 Yol Haritası: 
 Piyasa Yapı-
sı, Altyapı ve Dü-
zenlemeler" başlıklı 
oturum yapıldı.

 EÜAŞ Stra-
teji Geliştirme Daire 
Başkanı Kartal, otu-
rumda yaptığı ko-
nuşmada, enerjide 
yenilenebilir ağırlıklı 
bir üretim politikası 
güdüldüğünü söyle-
di.
 Türkiye'nin 
hedeflerine değinen 
Kartal, şunları ifade 
etti:
 “2035'e gel-
diğimizde 53 bin me-
gavatlık GES, 29 bin 
megavatlık RES'ten 
bahsediyoruz ki son 
2-3 yıla baktığımız-
da, özellikle güneş 
kurulu gücündeki 
sıçrama, 2035'e 
doğru giderken bir 
yol kazası olmadık-
tan sonra hedeflere 
ulaşacağımızı göste-
riyor. 
 Bunun alt-
yapısı hem mevzuat 
hem de yatırım or-
tamının iyileştirilme-
si noktasında sektö-

rün önünü açmaya 
devam ediyoruz. 
 Kamu, 2035 
hedefini koyarken 
özel sektörün de 
önünü açacak şekil-
de bir yapılanmaya 
gidiyor."
 Oturumda, 
UEDAŞ Genel Mü-
dürü Cihangir Gen-
çoğlu ve Rönesans 
Enerji Yatırım Direk-
törü Vehbi Karaeren 
de elektrik sektö-
ründeki üretimleri 
ve yatırımlarına iliş-
kin bilgi verdi.
 Enerji De-

polama Sistemleri 
Derneği (EDSİS) 
Başkanı Can Tutaşı 
moderatörlüğündeki 
"Teknolojiden Regü-
lasyona Türkiye'de 
Enerji Depolama Sis-
temleri" oturumun-
da, EDSİS Yönetim 
Kurulu Üyesi Kamil 
Çağatay Bayındır, 
Mensis Enerji'den 
Berkay Yamaner, 
Partner EGS Genel 
Müdür Yardımcısı 
Cem Balkan, REAPG 
Battery Üst Yöneti-
cisi Alper Baykut, 
enerji depolama 

sistemlerinin ayrın
tılarıyla ilgili konuş-
tu.
 Enerjide Di-
jitalleşme Derneği 
(EDİDER) Başkanı 
Elif Düşmez Tek mo-
deratörlüğündeki 
"Enerjide Dijital Dö-
nüşüm ve Yapay 
Zeka" oturumunda, 
Enerjisa Dijital İş Yö-
netimi ve İş Zekası 
Grup Müdürü Ali Vol-
kan Özden, Enerji 
Piyasaları İşletme 
AŞ Bilgi Teknolojileri 
Direktörü Mehmet 
Uçansoy, EDİDER 

 ABD bası-
nında yer alan ha-
berlerde, Ford'un 
gümrük vergilerin-
den kaçınmak ama-

cıyla bazı otomobil 
modellerinin Çin'e 
sevkiyatını durdur-
duğu aktarıldı.
 Haberlerde, 

Çin'in, ABD'ye misil-
leme olarak aldığı 
karşı önlemlerin oto-
mobillere uygulanan 
gümrük vergilerini 

yüzde 150'ye kadar 
yükselttiği ifade edil-
di.
 Ford'un ko-
nuya ilişkin açıkla-
masında, "ABD'den 
Çin'e yapılan ihracatı 
mevcut gümrük ver-
gileri doğrultusunda 
ayarladık." ifadesi 
kullanıldı.
 Söz konusu 
ayarlamanın detayla-
rına dair bilgi payla-
şılmayan açıklama-
da, sevkiyatın ne 
kadar süreyle durdu-
rulduğu veya bun-
dan hangi modelle-
rin etkilendiği belir-

tilmedi.
 ABD Başkanı 
Donald Trump'ın 
tüm ülkelere yönelik 
açıkladığı "karşılıklı" 
gümrük vergilerine 
Çin, misillemeyle 
yanıt vermiş, iki ülke 
arasındaki tarife 
restleşmesi gümrük 
vergisi oranlarını tır-
mandırmıştı. 
(ANADOLU 
AJANSI)

 Rekabet Ku-
rumunun internet si-
tesinde yer alan du-
yuruya göre, Kurul, 
tarafların sunduğu 
ikinci taahhüt pake-
tini kabul ederek 
TOFAŞ Türk Otomo-
bil AŞ'nin, Stellantis 
N.V.'ye ait olan Stel-
lantis Otomotiv 
Pazarlama AŞ'nin 
devralma işlemini ta-
rihi bir kararla onay-
ladı.
 Söz konusu 
iznin tarafların yatı-
rım yapma şartına 
bağlanması, Kurum 
tarihi bakımından bir 
ilki oluşturuyor. 
 Bu kararın, 
genellikle durağan 
olarak fiyat, çıktı ana-
lizine dayalı toplum-
sal refah kriterinin 
daha geniş ve reka-
betin dinamik etkile-
rini dikkate alan bir 
anlayışla ele alınma-
sı gerektiğini göster-
mesi bakımından 
uluslararası içtihat 
ve literatüre de 
önemli katkı sağla-
ması bekleniyor.
 Taraflarca 
sunulan taahhütler, 
bir yatırım planını ve 

dağıtım, satış kana-
lında alınan tedbirle-
rin yanı sıra yerli üre-
timin korunmasını 
da kapsıyor.
 Tofaş'ın üre-
tim ve ihracat kapa-
sitesini artırmayı ta-
ahhüt ettiği söz ko-
nusu yatırım planının 
aynı zamanda istih-
dama da önemli 
katkı sağlaması he-
defleniyor. 
 Yatırım pla-
nının otomotiv ana 
sanayisine olduğu 
kadar yan sanayiye 
de olumlu şekilde 
yansıyacağı öngörü-
lüyor. 
 İşlemin, ve-
rilen taahhütlerle 
Türkiye ekonomisine 
ve toplumsal refahın 

artışına sağlayacağı 
katkılar, Kurulun izin 
kararının temel ge-
rekçesini oluşturdu.
 Taraflar yatı-
rım planının yanı sıra 
dağıtım ve satış ka-
nalında da bazı ted-
birlere yönelik taah-
hütler sundu. 
 İşlemin tü-
ketici tercihlerini ve 
rakip markaların da-
ğıtım/satış faaliyetle-
rini kısıtlama potan-
siyelini ortadan kal-
dırmaya yönelik söz 
konusu tedbirler izin 
kararının verilmesin-
de önemli rol oyna-
dı. 
 Böylece, 
işlem taraflarına ait 
bayilerin "one-stop-
shop (tek durak)" 

olma riskinin önüne 
geçilmesi hedeflen-
di.
 Kurul, nihai 
inceleme aşamasın-
da, çok sayıda rakip 
teşebbüsün ve 
üçüncü tarafın gö-
rüşlerini aldı. 
 Söz konusu 
görüşlerde dile geti-
rilen hususlar Kuru-
lun işlemle ilgili ay-
rıntılı çalışmasında 
tek tek dikkate alındı 
ve değerlendirildi.
 Tarafların 
Ekim 2024'te sun-
dukları ilk taahhüt 
paketi Rekabet Ku-
rulu tarafından ye-
terli görülmeyerek 
reddedilmişti.
(ANADOLU 
AJANSI)

 BAİB Yöne-
tim Kurulu Başkanı 
Ümit Mirza Çavuşoğ-
lu, Antalya, Isparta 
ve Burdur illerini kap-
sayan Batı Akde-
niz'den 1 Ocak-31 
Mart döneminde yaş 
sebze ve meyve sek-
törünün yaklaşık 250 
milyon dolarlık ihra-
cat gerçekleştirdiğini 
söyledi.
 Bu sektörün 
geçen yılı yaklaşık 
800 milyon dolar ih-
racatla kapattığını be-
lirten Çavuşoğlu, "Bu 
yıla iyi başladık, ilk 
çeyrekte 250 milyon 

dolara yakın bir ra-
kama ulaştık. 
 Bu, bizler 
için çok sevindirici.  
 Bu şekilde 
devam edeceğini 
umut ediyoruz ve yıl 
sonu için 1 milyar do-
ları hedefliyoruz." 
dedi.
 Çavuşoğlu, 
sektörde geçen yılın 
aynı dönemine göre 
yüzde 5,3'lük artış 
gerçekleştiğini kay-
detti.
 Yaş sebze ve 
meyve sektöründeki 
ihracatın 198 milyon 
dolarlık kısmını seb-

zenin oluşturduğuna 
işaret eden Çavu-
şoğlu, geçen yılın 
aynı dönemine göre 
yaklaşık yüzde 10'luk 
artış yaşandığını bil-
dirdi. Yaş sebze ve 
meyve sektöründe 
en önemli ihracat 
ürünlerinin domates 
ve biber olduğunu 
belirten Çavuşoğlu, 
"Sebzedeki ihracatı-
mızın yüzde 65'ten 
fazlasını domates ve 
biber oluşturuyor. 
 Her yıl do-
mates ilk sırada yer 
alırdı, bu yıl 3 aylık 
dönemde biber ön 

plana çıktı. 
 Bölgemiz, bi-
berde farklı çeşitlerle 
dünyada rekabet dü-
zeyini artırıyor." diye 
konuştu.
Biber ihracatı 
yüzde 18,3 arttı
 Geçen yıl 
ocak-mart dönemin-
de 68 milyon 446 
bin dolarlık biber 
ihraç edildiğini, bu 
yıl ise aynı dönemde 
bu rakamın 81 mil-
yon dolara yükseldi-
ğini anlatan Çavu-
şoğlu, yüzde 
18,3'lük artış ger-
çekleştiğini söyledi.
 Çavuşoğlu, 
biber ihracatında ilk 
sırada Almanya'nın 
yer aldığını, bu ülke-
yi Romanya, Hollan-
da, Polonya, Ukray-
na ve Bulgaristan'ın 
takip ettiğini kaydet-
ti.
 Domateste 
2024'e göre yüzde 
1,4'lük artış olduğu-
nu anlatan Çavuşoğ-

lu, geçen yıl 3 aylık 
dönemde 78 milyon 
842 bin dolar olan 
domates ihracatının 
bu yıl 79 milyon 978 
bin dolara çıktığını, 
ihracatta ise ilk sırayı 
Ukrayna'nın aldığını 
dile getirdi.
 Çavuşoğlu, 
domates ihracatında 
Ukrayna'nın ardın-
dan Romanya, Bul-
garistan, Rusya ve 
Polonya'nın geldiğini 
kaydederek, "Bölge-
miz, tarım potansi-
yeli açısından önemli 
konumda bulunuyor.  
 Biber ve do-
mates üretimi ve ih-
racatında tartışmasız 
açık ara öndeyiz. 
Biber ve domates ih-
racatının yüzde 
50'sinden fazlasını 
bölgemiz karşılıyor. 
 Salatalık, 
kiraz, nar gibi ürün-
lerde de yüzde 40'ın 
üzerinde bir potansi-
yelimiz var." ifadele-
rini kullandı. (AA)

8'den Devam
durumu 2-2 yaptı. 
 Sol kanatta 
Yusuf Erdoğan'ın 
ceza sahasına orta-
sında meşin yuvar-
lak savunmadan se-
kerek Prip'in önüne 
düştü. Bu oyuncu-
nun vuruşunda, top 
kaleci Bekaj'ın so-

lundan filelerle bu-
luştu: 2-2
 85. dakika-
da sol kanattaki 
Yusuf Erdoğan'ın 
ceza sahasının so-
lundan içeri girerek 
penaltı noktasına çı-
kardığı topla bulu-
şan Aleksic'in şutun-
da, meşin yuvarlak 

üst direkten döndü.
 90. dakika-
da Konyaspor öne 
geçti. Yusuf Erdo-
ğan'ın pasıyla topla 
buluşan Melih'in altı-
pas içerisindeki vu-
ruşunda, top üst di-
rekten döndü. 
 Kale önünde 
oluşan karambolde 

Bjorlo'nun pasıyla 
ceza yayında topla 
buluşan Oğulcan 
Ülgün'ün sert şutun-
da, meşin yuvarlak 
ağlarla buluştu: 2-3
 Karşılaşma 
Konyaspor'un 3-2 üs-
tünlüğüyle sona 
erdi.
(AA)

Genel Sekreteri Gök-
berk Bilgin, Deloitte 
Teknoloji ve Dönüşüm 
Danışmanlığı Direktörü 
Berk Kocaman, enerji-
de dijitalleşmenin ge-
leceğine ilişkin değer-
lendirmelerde bulun-
du.
 Zirve, "Ser-
best Piyasa Dinamikle-
ri ve Lisanssız Yatırım-
lar" oturumunun ar-
dından sona erdi.
 Konuşmacıla-
ra, fidan sertifikası tak-
dim edildi.
(ANADOLU 
AJANSI)

Konyaspor deplasmanda kazandı

Rekabet Kurulu, Stellantis'in, Tofaş 
tarafından devralma işlemini onayladı

Uludağ Enerji Zirvesi sona erdi

Batı Akdeniz'in ilk çeyrekteki 
ihracat şampiyonu "biber" oldu

Ford'un Çin'e otomobil 
sevkiyatına "tarife" ayarlaması
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1. İş sah�b� İdaren�n;
a) Adı                                          : Malya Tarım İşletmes� Müdürlüğü
b) Adres�                                    : Boztepe/KIRŞEHİR
c) Telefon numarası                  : 0 386 515 41 40
d) Faks numarası                     : 0 386 515 41 44
e) Elektron�k posta adres�        : malya.t�c@t�gem.gov.tr

2. İhale konusu h�zmet�n;
a) Adı, M�ktarı ve türü: Hayvancılık İşç�l�kler� (İhale Dokümanında �şler�n m�ktarları 
ayrıntılı olarak bel�rt�lm�şt�r.)
c) Yapılacağı yer: Malya Tarım İşletmes� Müdürlüğü Boztepe/KIRŞEHİR
3- İhaleye �l�şk�n b�lg�ler

İLAN
4 (DÖRT) AY SÜRELİ HAYVANCILIK İŞÇİLİKLERİ 

HİZMETİ SATIN ALINACAKTIR.

4.  İhale dokümanı aşağıda bel�rt�len adreste bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye 
tekl�f verecek olanların İdarece onaylı �hale dokümanını satın alması zorunludur.
a) İhale dokümanının görüleb�leceğ� yer:
https://www.t�gem.gov.tr veya Malya Tarım İşletmes� Müdürlüğü Boztepe / KIRŞEHİR
b) İhale dokümanının satın alınab�leceğ� yer: 
Malya Tarım İşletmes� Müdürlüğü Boztepe / KIRŞEHİR
c) İhale dokümanı satış bedel�: 1.000,00 TL (KDV Dah�l)
5. Tekl�fler�n sunulacağı yer: Malya Tarım İşletmes� Müdürlüğü (Genel Evrak Serv�s�)
6. İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n % 3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r. Tekl�f ed�len toplam bedel�n % 3’ünden az oranda ge-
ç�c� tem�nat veren �stekl�ler�n tekl�fler� değerlend�rme dışı bırakılacaktır.
7. İhale konusu �ş, 1 (b�r) kısım hal�nde �hale ed�lm�ş olup; �haleye �şt�rak edecek �stekl�-
ler �ş�n tamamı �ç�n tekl�f vereceklerd�r. Kısm� tekl�fler d�kkate alınmayacaktır. 
8. İhaleye a�t karar pulu, sözleşme damga verg�s�, res�m,harç ve her türlü yasal ödeme-
ler ve d�ğer sözleşme g�derler� yüklen�c�ye a�tt�r.
9. Bu �hale 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunun 3/g maddes� gereğ�nce �st�sna kapsamın-
da olup, �hale TİGEM Alım-Satım ve İhale Yönetmel�ğ� esaslarında yapılmaktadır.
İLAN OLUNUR.                                                 MALYA TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02209921

1’den Devam
       Birde ders alması gerekenler vardır.
       Hayat iyi-kötü, güzel-çirkin, dürüst-
yalancı, temiz-kirli devam ederken birde ro-
lünü ezber edip oynayanlarla güle-oynaya 
bazen de matem havasında geçer.
      Hayat güne neşeli başladığınız bir anı-
nızdan, parçalı bulutlu, yağmur, kar gibi 
afatların günümüzde iç içe yaşandığı doğal 
afatlar gibi bizi de gün içinde bu afatlara 
ruhi, maddi ve manevi bir yaşam şekli ola-
rak; kendisine köle yapabilir.
      Hayatın içinde güzel yaşam ve insanca 
yaşam için rol paylaşımları da olur. Kişi ken-
disine verilen rolü en iyi şekilde oynarsa iyi 
bir artist, oynayamaz sa. Kötü bir adam 
olur.
      İnsan bunlara oynamaya veya yaşama-
ya mahkûm mu?
     Yaşanacaklara gelirsek; içinde bulundu-
ğumuz ortamı bir gemiye veya uçağa ben-
zetirsek. 
      Bu geminin bir kaptanı, kaptanında bir-
çok yardımcıları olduğunu görürüz. 
      Bunların vazifesi denizde gemiyi iste-
nen istikamete çizilen rotalar dahilinde 
varış istasyonuna götürmek. 
      Birde gemide yolculuk yapanlara hiz-

met edenler var ki! 
       Bunlarında vazifesi yolcuları en iyi şe-
kilde geminin sahibinin koyduğu kurallar da-
hilinde müşterileri gemi yolcularını mem-
nun etmek.
       Hayatı da bir gemiye benzetirsek; ge-
minin kuralları, rotaları gibi insanında 
yaşam gayelerine ulaşmak için kabiliyetleri-
ni olduğunu hep biliriz ve yaşarız.
        İçinde bulunduğumuz toplulukta bir 
misafir olduğumuzun bilinciyle hayat yolcu-
luğuna devam edersek…
       Herkes kamarasını temiz tutarsa ne 
olur.
       Güzellikleri hayatımıza rehber edersek 
toplu yaşamanın kurallarına uyarsak, ruhu-
muzdaki kötülükleri frenlemeye çalışırsak; 
iyiye güzele yelken açmış olamaz mıyız?

            Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) tarafından açıklanan 2024 
yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Siste-
mi (ADNKS) verilerine göre, Türkiye 
nüfusunun %25,5’ini çocuklar oluş-
turdu. 
           Kırşehir’de ise bu oran 
%21,7 olarak kayıtlara geçti. Kırşe-
hir, çocuk nüfus oranı bakımından 
hem Türkiye ortalamasının hem de 
çevre illerin gerisinde yer aldı.
TÜİK’in 2024 yılı sonu itibarıyla ya-
yımladığı verilere göre, Türkiye'nin 
toplam nüfusu 85 milyon 664 bin 
944 kişi olurken, bunun 21 milyon 
817 bin 61’ini çocuklar (0-17 yaş 
arası) oluşturdu. 
         Çocuk nüfusun %51,3’ü 
erkek, %48,7’si kız çocuklardan 
meydana geldi. Birleşmiş Milletler'in 

çocuk tanımına göre 0-17 yaş gru-
bunu kapsayan bu veriler, ülke ge-
nelindeki demografik dönüşümün al-
tını çiziyor.
           Kırşehir’de ise çocuk nü-
fusun toplam nüfus içindeki 
oranı %21,7 olarak belirlenir-
ken, bu oran komşu illerden 
daha düşük seyretti:
Kırıkkale: %20,9
Aksaray: %27,6
Niğde: %26,0
Nevşehir: %23,2
ÇOCUK NÜFUS ORANI YILLAR 
İÇİNDE DÜŞÜYOR
           TÜİK’in verileri, Türkiye'de 
çocuk nüfus oranının uzun yıllardır 
düzenli bir düşüş içinde olduğunu 
gösteriyor. 1970 yılında toplam nü-
fusun %48,5’ini çocuklar oluşturur-

ken, 1990’da bu oran %41,8’e, 
2024’te ise %25,5’e kadar geriledi.
GELECEĞE DAİR SENARYOLAR
          TÜİK, mevcut demografik ya-
pının devam edeceğini varsayan pro-
jeksiyonlara da raporunda yer 
verdi. Buna göre:
Ana Senaryo: Çocuk nüfus oranı 
2030’da %22,1; 2040’ta %17,9; 
2060’ta %16,9; 2080’de %15,2 ve 
2100’de %14,5’e düşecek.
Düşük Senaryo (Doğurganlık daha 
da düşerse): 2100 yılında bu oran 
%9,9’a kadar gerileyebilir.
         Yüksek Senaryo (Doğurganlık 
artırıcı tedbirler etkili olursa): 2100 
yılında çocuk nüfus oranının %18,6 
olacağı tahmin ediliyor.
UZMANLAR UYARIYOR
         Demografik göstergelerdeki 
bu değişim, özellikle eğitim, sağlık, 
sosyal hizmetler ve uzun vadeli eko-
nomik planlamalar açısından kritik 
bir öneme sahip. Uzmanlar, yaşla-
nan nüfus yapısı karşısında çocuk 
ve gençlerin sayısının azalmasının, 
iş gücü piyasasından sosyal güven-
lik sistemlerine kadar birçok alanda 
etkili olacağına dikkat çekiyor.
Kırşehir özelinde ise çocuk nüfus 
oranının düşük seyretmesi, il gene-
linde genç nüfusun korunmasına ve 
desteklenmesine yönelik politikala-
rın artırılmasını gündeme getiriyor.
(FİLİZ ÖZ)

TÜİK verilerine göre Kırşehir’de
 çocuk nüfusun oranı Türkiye 
ortalamasının altında kaldı

         Resmî Gaze-
te’de yayımlanan 
yeni düzenlemeyle 
birlikte, emeklilere 
yönelik önemli bir fi-
nansal destek haya-
ta geçirildi. 
        Ziraat Bankası 
ve Vakıfbank aracılı-
ğıyla sağlanacak bu 
uygulama kapsamın-
da, emeklilere 
15.550 TL’ye kadar 
nakit avans imkânı 
sunulacak. Kırşe-
hir’de ikamet eden 
emekliler de bu des-
tekten faydalanabi-
lecek.
       Sosyal Güvenlik 
Kurumu (SGK) kap-
samındaki tüm 
emeklilik statülerini 
kapsayan uygulama, 
4A (SSK), 4B (Bağ-
Kur), 4C (Emekli San-
dığı) ve Emeklilikte 
Yaşa Takılanlar 
(EYT) kapsamında 
emekli olan vatan-
daşlara hitap ediyor. 
Uygulamanın amacı, 
emeklilerin ani nakit 
ihtiyaçlarını karşıla-

mak ve yaşam kali-
telerini artırmak.
BAŞVURU ŞART-
LARI VE SÜRECİ
        Nakit avans 
desteğinden yarar-
lanmak isteyen 
emeklilerin, maaşla-
rını Ziraat Bankası 
veya Vakıfbank’tan 
alıyor olmaları gere-
kiyor. Başvurular, söz 
konusu bankaların 
şubeleri üzerinden 
doğrudan yapılabil-
diği gibi, internet 
bankacılığı ve mobil 

uygulamalar aracılı-
ğıyla da gerçekleşti-
rilebiliyor. Bankalar, 
başvuruları hızlıca 
değerlendirerek, 
uygun görülen baş-
vurulara kısa sürede 
ödeme yapacak. 
Nakit avans ödeme-
leri, emeklilerin he-
saplarına aktarılacak 
şekilde düzenle-
necek.
DESTEKTEN 
KİMLER FAYDA-
LANABİLİR?
       Yeni düzenle-

meye göre aşağıdaki 
gruplar nakit avans 
desteğinden yararla-
nabilecek:
4A (SSK) emeklileri
4B (Bağ-Kur) emek-
lileri
4C (Emekli Sandığı) 
emeklileri
EYT kapsamında 
emekli olanlar
Söz konusu nakit 
desteğin, özellikle 
sağlık harcamaları, 
temel yaşam gider-
leri veya borç öde-
meleri gibi kritik 

alanlarda emeklilere 
büyük kolaylık sağla-
ması bekleniyor.
Yetkililer, emeklilere 
yönelik bu tür des-
teklerin süreceğini 
belirterek, vatandaş-
ları başvuru süreçleri 
konusunda bilgilen-
dirdi. Kırşehir’de ya-
şayan emeklilerin, Zi-
raat Bankası ve Va-
kıfbank şubelerine 
başvurarak detaylı 
bilgi alabilecekleri 
ifade edildi.
(SEVGİ ER)

Emekl�lere 15.550 TL’ye kadar 
nak�t avans desteğ� başladı

        Yurt dışından 
temin edilecek gü-
neş paneli ve panel 
taşıyıcı konstrüksi-
yon sistemleri için ya-
tırım tamamlanma vi-
zesi son müracaat ta-
rihi, başvurunun 28 
Şubat 2025'ten önce 
yapıldığının kanıtlan-
ması halinde, 31 
Mayıs olarak uygula-
nacak.
       Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı tara-
fından hazırlanan 
"Yatırımlarda Devlet 
Yardımları Hakkında 
Kararın Uygulanma-
sına İlişkin Tebliğ'de 
Değişiklik Yapılması-
na Dair Tebliğ", Res-
mi Gazete'de yayım-
lanarak yürürlüğe 
girdi.
       Buna göre, 
güneş enerjisine da-
yalı elektrik üretimi 

yatırımları kapsamın-
da yurt dışından te-
min edilecek güneş 
paneli ve panel taşı-
yıcı konstrüksiyon 
sistemleri için yatı-
rım tamamlanma vi-
zesi son müracaat ta-
rihi 28 Şubat olarak 
belirlenmişti.
        Yeni düzenle-

meyle, söz konusu 
tarihten önce tanım-
lanan yatırım ta-
mamlama vizesi son 
müracaat tarihi, bu 
tarihten önce düzen-
lenmiş yatırım teşvik 
belgeleri için, yatırı-
mın tamamlanması-
na yönelik gerekli 
izin, onay, kabul iş-

lemleri için anılan ta-
rihten önce ilgili ka-
mu kurum ve kuru-
luşları ya da kamu li-
sansı altında faaliyet 
gösteren dağıtım şir-
ketlerine başvuru ya-
pıldığının kanıtlan-
ması halinde 31 Ma-
yıs 2025 olarak uy-
gulanacak. (AA)

Güneş enerjisine dayalı elektrik 
üretimi yatırımlarına ilişkin düzenleme
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 Tarım ve 
Orman Bakanlığı ta-
rafından Türkiye ge-
nelinde uygulamaya 
konulan yeni düzen-
leme, tapu işlemle-
rinde köklü değişik-
likler getiriyor. 
 Özellikle mi-
rasçılar ve hissedar-
ları ilgilendiren bu dü-
zenleme, Kırşehir’de 
de büyük yankı uyan-
dırdı.
 Yeni uygula-
ma, Çiftçi Kayıt Siste-
mi (ÇKS) üzerinden 
yapılan değişikliklerle 
birlikte yürürlüğe gi-
rerken, tarımsal ara-
zilerin daha etkin iz-
lenmesi ve denetlen-
mesi hedefleniyor. 
 Uydu görün-
tüleri ve sahada 
görev yapan tespit 
komisyonları aracılı-
ğıyla araziler artık 
gerçeğe uygun bi-
çimde kayıt altına alı-
nacak.
15 GÜNLÜK SÜRE 
BAŞLADI
 Düzenleme 
kapsamında, tapuda 

maliki vefat etmiş 
ancak intikali yapıl-
mamış araziler için 
işlem yapılabilmesi 
adına mirasçılık bel-
gesinin sunulması zo-
runlu hale getirildi. 
 Mirasçılar, bu 
belgeyi 15 gün içinde 
ilgili kuruma ulaştır-
makla yükümlü ola-
cak.
 Aksi takdirde 
yapılan başvurular ge-
çersiz sayılabilecek.
 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü yetkilileri, va-
tandaşları özellikle 
bu süreye dikkat et-
meleri konusunda 
uyardı. 
 Miras yoluyla 
edinilen tarım arazi-
lerinin üretimden 
uzak kalmaması ve 
kayıt dışılığın önüne 
geçilmesi amacıyla 
bu sürecin titizlikle 
yürütüleceği belirtil-
di.
İTİRAZ VE KAYIT 
SİLME HAKKI
 Yeni sistem-
de, taahhütname ile 

yapılan başvurulara 
karşı hissedar veya 
mirasçıların itiraz 
hakkı da tanındı. 
 İtiraz edilen 
hisse oranına karşılık 
gelen kayıtlar iptal 
edilecek. 
 Ancak bu iti-
razlar yalnızca ilgili 
üretim yılı için geçerli 
olacak ve taahhüt sü-
resi boyunca geçerli-
liğini koruyacak.
KİRA SÖZLEŞMESİ 
VE TAAHHÜTNAME 
ŞARTI
 Tapuda his-
sesi olmayan ancak 
işlem yapmak isteyen 
vatandaşlar için de 
yeni zorunluluklar ge-
tirildi. 
 Bu kişiler-
den, hissedarlardan 
biriyle yapılmış ge-
çerli bir kira sözleş-
mesi veya taahhüt-
name sunmaları iste-
necek. 
 Hisse oranla-
rının net olmadığı du-
rumlarda ise tüm his-
sedarların onayını içe-
ren belgeler olmadan 

hiçbir işlem yapılma-
yacak.
KIRŞEHİR’DE VA-
TANDAŞLAR 
BİLGİLENDİRİLİY
OR
Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü, 
yeni uygulama hak-
kında bilgilendirme 
çalışmalarına hız 
verdi. 
 Merkez ve il-
çelerde çiftçilere yö-
nelik seminerler, du-
yurular ve bireysel 
danışmanlık hizmet-
leriyle sürece ilişkin 
farkındalık artırılıyor.
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı'nın 
getirdiği bu yeni uy-
gulama ile tarımsal 
üretimde şeffaflık, 
arazi kullanımı ve 
mülkiyet haklarının 
korunması hedefle-
nirken; 
 Kırşehirli üre-
ticilerden ve mirasçı-
lardan da bu kuralla-
ra uyum sağlamaları 
bekleniyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Ziyareti sıra-
sında eski Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık 
Bakanı Mehmet 
Mehdi Eker'in de 
eşlik ettiği Ala, 
Önder'in ailesine 
"geçmiş olsun" di-
leklerini iletti, sağlık 
durumuna ilişkin has-
tane yetkililerinden 
bilgi aldı.
 Hastane çı-
kışında gazetecilere 
konuşan Ala, sürecin 

başından beri tüm 
Türkiye'nin bütün yü-
reğini ortaya koydu-
ğunu söyledi.
 Ala, "Bizler 
de Sayın Cumhur-
başkanımız, Sağlık 
Bakanımız, bütün 
sağlık ekipleri, yapıl-
ması gereken her 
şeyi zamanında 
yaptı. 
 Şimdi de 
bütün duamız, 
bütün temennimiz 

kendisiyle birlikte. 
 Sırrı Süreyya 
Önder'in bugüne 
kadar hep başkaları-
nı hayata tutundur-
mak için çarptığı kal-
binin bundan sonra 
da kendisini hayata 
tutundurmak için at-
masını temenni edi-
yoruz. 
 Dualarımız 
onunla." diye konuş-
tu.
 Önder'in sağ-

lık durumunun stabil 
olduğunu belirten 
Ala, bu konunun her 
zaman büyük riskli 
bir alan olduğunu 
dile getirdi.
 Efkan Ala, 
sağlık çalışanlarının 
ve doktorların de-
ğerlendirmelerinin 
takip edilmesi ge-
rektiğini ifade ede-
rek, şunları kaydetti:
 "Fakat 
bütün hastane çalı-
şanlarıyla birlikte or-
taya konulan perfor-
mans da herkes ta-
rafından burada altı 

çizilerek dile getirili-
yor. 
 Kalbinin 
artık bundan sonra-
sında kendi hayatını 
devam ettirmesi için 
de atmaya devam et-
mesi en büyük te-
mennimizdir. 
 Kendisine 
de tekrar geçmiş 
olsun dileklerimi ile-
tiyor ve bundan son-
raki sürecin hep le-
hine gelişmesi için 
dua ettiğimizi bura-
da tekrardan altını çi-
zerek söylemek isti-
yorum." (AA)

8'den Devam
 misafirperverlikle 
ağırladı. 
 Ziyaret süre-
since Konya Ereğli 
Gençlik Merkezi gö-
nüllüleri, Kırşehir’in 
manevi, kültürel ve 
tarihî mirasını tanıma 
fırsatı buldu.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi tara-
fından yapılan açıkla-
mada, şu ifadelere 
yer verildi:
 “Anado-
lu’nun Manevi Miras-
çıları projesi kapsa-
mında kardeş Konya 
Gençlik Merkezimiz 
olan Konya Ereğli 
Gençlik Merkezi’nin 

gönüllü gençlerini, 
Ahiliğin Başkenti 
Şirin Kırşehir’imizde 
misafir ettik. 
 Gençlerimizi 
kültürel değerleri-
mizle buluşturmak, 
tarihimizden aldığı-
mız ilhamla geleceğe 
umutla bakmalarını 
sağlamak en büyük 
gayemizdir. 
 Bu anlamlı zi-
yaret kapsamında gö-
nüllü gençlerimizle 
dostluk, kardeşlik ve 
paylaşım dolu bir 
program gerçekleş-
tirdik.”
 Program bo-
yunca gönüllü genç-
ler, Ahi Evran Külli-

yesi başta olmak 
üzere Kırşehir’in 
önemli kültürel du-
raklarını gezerek, Ahi-
lik kültürü hakkında 
yerinde bilgi edinme 
fırsatı buldu. 
 Aynı zaman-
da Kırşehir Gençlik 
Merkezi'nin düzenle-
diği çeşitli atölye ve 
etkinliklerde aktif rol 
alan gençler, ortak 
projeler ve sosyal so-
rumluluk çalışmaları 
üzerine de fikir alış-
verişinde bulundu.
 Ziyaret, hem 
Konya hem de Kırşe-
hirli gençler arasında 
anlamlı bağların ku-
rulmasına vesile 

olurken, gönüllü ça-
lışmanın önemine dik-
kat çekilerek, genç-
lerin sosyal ve kültü-
rel gelişimlerine 
katkı sağlayan bir de-
neyim sundu.
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi yet-
kilileri, bu tür proje-
lerle Anadolu’nun 
zengin manevi mira-
sının gençler arasın-
da aktarılmasını he-
deflediklerini ifade 
ederek, kardeş genç-
lik merkezleri arasın-
daki bu karşılıklı zi-
yaretlerin artarak 
devam edeceğini be-
lirtti.
(SEVGİ ER)

 - "Zararın te-
lafisi en az 2 yılı bu-
lacaktır. Devletimizin 
üreticilerimizi des-
tekleyeceğine inanı-
yoruz. 
 Üreticilerimi-
zi sık sık 'bitkisel 
ürün sigortası yaptı-
rın' diye uyarıyoruz, 
uyarmıştık ve defa-
larca söyledik”
 -Kırşehir Zi-
raat Odası Başkanı 
Mevlüt Toprak, 
soğuk hava ve zirai 
dondan tescilli 
"Kaman cevizi" bah-
çelerinin zarar gör-
düğünü belirterek, 
bu tür risklere karşı 
gelecek yıllarda üre-
ticilere bitkisel ürün 
sigortası yaptırmala-
rını önerdi.
 Kırşehir Zira-
at Odası Başkanı 
Mevlüt Toprak, 
Kaman'ın Türkiye'nin 

önemli ceviz üretim 
merkezlerinden ol-
duğunu söyledi.
 İlçede yetiş-
tirilen ve üretim sü-
reci zor olan coğrafi 
işaret tescilli cevizin 
son günlerdeki zirai 
dondan büyük oran-
da etkilendiğini belir-
ten Toprak, "Bu sene 
cevizde ürün bekle-
miyoruz. 
 Kırşehir'in 
profesyonel anlamda 
üzüm yetiştiriciliği ya-
pılan bazı köylerinde 
de ürün kayıpları 
meydana gelmiştir. 
Çiftçilerimize, üretici-
lerimize geçmiş 
olsun." dedi.
 Son 25-30 
yılın en soğuk nisan 
ayını yaşadıklarına 
dikkati çeken Top-
rak, "Kırşehir'de eksi 
10'ları, 14'leri gör-
dük. 

 Bu derece-
deki soğuk, bütün 
meyve ağaçlarımıza 
zarar verdi. 
 Zararın tela-
fisi en az 2 yılı bula-
caktır. 
 Yapraktaki 
gözeler zarar gördü, 
bu nedenle gelecek 
yıl da rekolte kayıp-
ları yaşanacaktır. 
 Üreticiler 
mağduriyet içerisin-
de. 
 Devletimizin 
üreticilerimizi des-
tekleyeceğine inanı-
yoruz. 
 Üreticilerimi-
zi sık sık 'bitkisel 
ürün sigortası yaptı-
rın' diye uyarıyoruz, 
uyarmıştık ve defa-
larca söyledik." diye 
konuştu.
 Toprak, zirai 
don ve benzeri risk-
lere karşı gelecek yıl-

larda üreticilere bit-
kisel ürün sigortası 
yaptırmalarını öner-
di.
- "ÖNLEMLERİ AL-
MAYA ÇALIŞTIK 
AMA MAALESEF 
BAŞARILI OLA-
MADIK”
 Kaman Cevi-
zi Üreticileri Koope-
ratifi Başkanı Arif 
Göçmen ise 30 yıldır 
ceviz ve fidan üreti-
miyle uğraştığını, il-
çedeki yaklaşık 50 
bin dönüme yakın 
ceviz bahçesinin don-
dan etkilendiğini dile 
getirdi.
 Türkiye'nin 
her yerinde Kaman 
cevizinin bilindiğini 
ve devletin yanların-
da olduğunu ifade 
eden Göçmen, şöyle 
konuştu:
 "Ceviz ağa-
cının meyve gözlerini 
kestiğiniz zaman o 
gözlerin içi simsiyah 
olmuş. 
 Bu, ağaç da 
meyve yok demektir. 
 Daldaki çi-
çekler dondu, tüm 
meyve gözleri gitti. 
 Bu sene 
ağaçtan ürün alama-
yacağız, seneye de 
ağacın ne olacağı 
belli değil. 
 Bugüne 
kadar böyle bir şey 
görmedim, şaşkınlık 
içindeyim.  

 Allah tüm 
çiftçilerimize sabır 
versin. 
 Biraz geç 
uyansın diye ağaçları 
suladık ama o da 
engel olamadı. 
 Dumanlama 
yaptık, çare olmadı. 
Önlemleri almaya ça-
lıştık ama maalesef 
başarılı olamadık."
 İlçedeki 
ceviz üreticilerinden 
Feridun Keten de 
mart ayının sıcak 
geçmesinden dolayı 
ağaçların erken 
uyandığını, son so-
ğukla da ağaçları ta-
mamen don vurdu-
ğunu söyledi.
 Özellikle 
alçak kesimlerde hiç 
ceviz kalmadığını be-
lirten Keten, "İlk 
defa böyle bir soğuk 
gördük. 
 Her yeri 
yaktı kavurdu bu 
soğuk. 
 Yapacak bir 
şeyimiz yok." dedi.
 Üreticilerden 
Sinan Aydın ise 
"Türkiye'yi etkileyen 
don olayında cevizin 
anavatanında bu yıl 
ceviz alma şansımız 
kalmadı. 
 Kendi yiye-
ceğimiz cevizi alırsak 
ne mutlu bize ama 
onu da alamayaca-
ğız." ifadesini kullan-
dı. KIRŞEHİR (AA)

8'den Devam
veli ve protokolün 
yoğun katılımıyla ger-
çekleşti. Sporun bir-
leştirici gücüyle öğ-
renciler hem rekabet 
etmenin hem de 
takım ruhunun keyfi-
ni yaşarken, tribün-
ler de büyük heyeca-
na sahne oldu.
 Final müsa-
bakasının ardından 

açıklamalarda bulu-
nan Kaman Belediye 
Başkanı Emre Demir-
ci, çocukların ortaya 
koyduğu perfor-
manstan duyduğu 
memnuniyeti şu söz-
lerle ifade etti:
 “Çocukları-
mızın sahnede sergi-
lediği performanslar 
bizlere umut, gurur 
ve büyük bir sevinç 

yaşattı. 
 Geleceğimi-
zin teminatı evlatları-
mızı yürekten kutlu-
yor, emeği geçen 
tüm eğitimcilerimize 
ve velilerimize teşek-
kür ediyorum.”
 Başkan De-
mirci, çocukların 
sporla buluşmasının 
önemine vurgu ya-
parken, Kaman Bele-

diyesi olarak çocuk-
ların her alanda geli-
şimini destekleyecek 
projelere devam ede-
ceklerini belirtti.
 Turnuva so-
nunda dereceye 
giren okullara kupa 
ve madalyaları tak-
dim edilirken, etkin-
lik hatıra fotoğrafla-
rıyla son buldu.
(MURAT BOR)

23 Nisan Coşkusu Kaman’da 
Voleybol Turnuvası ile Taçlandı”

“Anadolu’nun Manevi Mirasçıları” Kapsamında 
Konya Ereğli Gençlik Merkezi Kırşehir’de

Kamanlı ceviz üreticilerine
 gelecek yıllarda "bitkisel ürün 

sigortası yaptırın" çağrısı

AK Parti Genel Başkanvekili Ala'dan TBMM Başkanvekili 
Önder'in tedavi gördüğü hastaneye ziyaret

Tapuda yeni dönem başladı: 
Mirasçılar 15 gün içinde 
belge sunmak zorunda!



 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı kap-
samında Kaman'da 

düzenlenen etkinlik-
ler, çocukların hem fi-

ziksel hem de sosyal 
gelişimlerine katkı 

sunan anlamlı bir or-
ganizasyonla devam 
etti. 
 Kaman Bele-
diye Başkanlığı ile 
İlçe Millî Eğitim Mü-
dürlüğü iş birliğinde 
düzenlenen okullar 
arası voleybol turnu-
vası, büyük bir coş-
kuyla final müsaba-
kasıyla sona erdi.
 Turnuvanın 
final karşılaşması, 
Kaman’daki öğrenci, 
öğretmen, 
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 TFF'den ya-
pılan açıklamaya 
göre PFDK, Trendyol 
Süper Lig'in 31. haf-
tasındaki RAMS Ba-
şakşehir maçında ta-
raftarların neden ol-
duğu saha olayları ile 
divan kurulunda ve 
kulüp resmi internet 
sitesinde yayımlanan 
beyanlarda yer alan 
futbolun ve kurumla-
rın itibarını zedele-
meye yönelik açıkla-
malar sebebiyle Be-
şiktaş Kulübüne 2 
milyon 168 bin lira 
para cezası verdi.
 Kurul, ayrıca 
Beşiktaş Kulübü Baş-
kanı Serdal Adalı'ya 
da divan kurulunda 

yaptığı ve kulüp 
resmi sitesinden ya-
yınlanan beyanların-
da yer alan futbolun 
ve kurumların itibarı-
nı zedelemeye yöne-
lik açıklamaları sebe-
biyle 54 gün hak 
mahrumiyeti ile 1 mil-
yon 800 bin lira para 
cezası uyguladı.   

 PFDK, Süper 
Lig'in 31. haftasında 
yaşanan çeşitli disip-
lin ihlalleri sebebiyle 
de Bellona Kayseris-
por'a 1 milyon 258 
bin 500, Çaykur Ri-
zespor'a 493 bin 500 
ve Galatasaray ile 
Göztepe'ye 168 biner 
lira para cezası verdi.

 PFDK, Bello-
na Kayserispor'da 
idareci Süleyman 
Akın ve görevlilerden 
Okan Akkaya, Fatma 
Arman'a da 58 bin 
500'er lira para ceza-
sı verilmesini karar-
laştırdı. 
(ANADOLU 
AJANSI)

 Karşılaşma 
öncesinde Çin'de ya-
şadığı binanın 11. ka-
tından düşerek ha-
yatını kaybeden bir 
dönem Hatayspor'da 
forma giymiş Gabon-
lu Aaron Boupendza 
için saygı duruşunda 
bulunulurken, Bo-
upendza'nın bordo-
beyazlı ekipte attığı 
goller stadın ekra-
nından yansıtıldı.
 10. dakikada 

Konyaspor 1-0 öne 
geçti. Sol kanatta 
topla buluşan Bazoer 
aynı kanattaki Yusuf 
Erdoğan'a çıkardı.  
 Bu oyuncu-
nun ceza sahasına 
ortaladığı topa kafa 
vuruşu yapan Jevto-
vic, meşin yuvarlağı 
ağlarla buluşturdu: 
0-12
 14. dakikada 
sağ kanatta Yasir Su-
başı ile ikili mücade-

lesinde topu kaza-
nan Boutobba ceza 
sahasına kadar gire-
rek, arka direkteki St-
randberg'e çıkardı. 
 Strand-
berg'in vuruşuyla 
meşin yuvarlak file-
lerle buluştu. 
 Video Yar-
dımcı Hakem (VAR) 
uyarısıyla pozisyonu 
yeniden inceleyen 
Halil Umut Meler, Bo-
utobba'nın ikili mü-

cadele sırasında elle 
oynadığı gerekçesiy-
le golü iptal etti.
 21. dakikada 
ceza sahası dışında 
topla buluşan Abdul-
kadir Parmak'ın sert 
şutunda, kaleci 
Deniz Ertaş meşin 
yuvarlağı çeldi, sa-
vunma daha sonra 
tehlikeyi uzaklaştırdı.
 28. dakikada 
Hatayspor durumu 
1-1 yaptı. 

 Sol kanat 
çaprazındaki Cengiz 
Demir'in penaltı nok-
tasına ortaladığı 
topa iyi yükselen Bo-
utobba'nın kafa vu-
ruşunda, meşin yu-
varlak ağlarla buluş-
tu: 1-1
 32. dakikada 
Hatayspor öne geçti. 
Savunmadan aldığı 
pasla orta sahanın 
sağından ceza yayı 
önüne kadar gelen 
Abdulkadir Par-
mak'ın sert şutunda, 
defanstaki Bazoer'in 
ayağına çarpan top 
filelerle buluştu: 2-1
 Karşılaşma-
nın ilk yarısı Hatays-
por'un 2-1 üstünlü-
ğüyle sona erdi.
 52. dakikada 
orta sahadan aldığı 
topla ceza yayına 
kadar gelen Strand-
berg'in yerden sert 
şutunda, kaleci 
Deniz Ertaş iki ham-
lede topu kurtardı.
 70. dakikada 
Konyaspor 

 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı bün-
yesinde yürütülen 
“Anadolu’nun Mane-
vi Mirasçıları” projesi 
çerçevesinde Türki-
ye’nin dört bir yanın-

daki gençlik merkez-
leri arasında kurulan 
kardeşlik köprüleri 
meyvelerini vermeye 
devam ediyor. 
 Bu kapsam-
da Kırşehir Gençlik 

Merkezi, kardeş ku-
ruluşu olan Konya 
Ereğli Gençlik Mer-
kezi’nin gönüllü 
gençlerini Kırşehir’de 
misafir etti.
 Ahiliğin baş-

kenti olarak bilinen, 
köklü tarihi ve kültü-
rel değerleriyle ön 
plana çıkan Şirin Kır-
şehir, Konya’dan 
gelen gençleri gö-
nülden bir

23 Nisan Coşkusu Kaman’da 
Voleybol Turnuvası ile Taçlandı”

“Anadolu’nun Manevi 
Mirasçıları”Kapsamında 

Konya Ereğli Gençlik
 Merkezi Kırşehir’de

PFDK'den Beşiktaş Kulübüne ve 
başkan Serdal Adalı'ya ceza

Konyaspor deplasmanda kazandı
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